
 
 

75.0200.59.2020 

 

Zarządzenie nr 62 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), działając 

w uzgodnieniu z Samorządem Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Fundusz Stypendialny im. Franciszka Mertensa jako własny fundusz 

stypendialny UJ. 

2. Regulamin Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Osoby, które otrzymały stypendium na podstawie dotychczas obowiązujących 

regulaminów Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa za wyniki w nauce, stają 

się z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, stypendystami 

w rozumieniu niniejszego zarządzenia i otrzymują stypendium na jego podstawie ze 

środków Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa w wysokości i na zasadach 

określonych zarządzeniem, z zastrzeżeniem ust. 2–4.  

2. Warunkiem otrzymania stypendium ze środków Funduszu Stypendialnego im. Franciszka 

Mertensa przez osoby, o których mowa w ust. 1, jest spełnienie warunków ubiegania się 

o  stypendium określonych niniejszym zarządzeniem oraz posiadanie statusu studenta 

Wydziału Matematyki i Informatyki UJ.  

3. O spełnieniu warunków, o których mowa w ust. 2, rozstrzyga Dziekan Wydziału 

Matematyki i Informatyki UJ, wskazując jednocześnie okres wypłaty stypendium, przy 

uwzględnieniu okresu, za który stypendium zostało już wypłacone na podstawie dotychczas 

obowiązujących regulaminów Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa 

za wyniki w nauce.  

4. Rozstrzygnięcie Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki UJ stwierdzające spełnienie 

warunków jest równoznaczne z przyznaniem stypendium na okres w nim wskazany.  

5. Wydanie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 4, jest równoznaczne z utratą prawa do 

otrzymywania stypendium na podstawie dotychczas obowiązujących regulaminów 

Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa za wyniki w nauce.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak  


